
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. janvārī     

Nr.22 

        (Protokols Nr. 2, 30.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetence ir izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Balvu novada pašvaldības iestādes 

“Pansionāts “Balvi”” nolikuma (apstiprināts ar Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 18.§) 8.punktu, kurš paredz, ka grozījumus iestādes nolikumā 

izdara dome, kā arī ņemot vērā, 2025.gada 16.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

izdarīt ar Balvu novada domes 2021.gada 25.novembra lēmumu “Par Balvu novada “Pansionāts 

“Balvi”” nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 18.§) apstiprinātajā Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

1. svītrot 14.5. apakšpunktu; 

2. papildināt 17.9. apakšpunktu ar vārdiem “izņemot lēmumu pieņemšanu publisko 

iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkumu līgumā, 

vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu 

noslēgšanu, uz noteiktu laiku līdz 2025.gada 12.decembrim (šādos izņēmuma 

gadījumos lēmumus pieņem un līgumus paraksta Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektors);”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


